TVH93LNI 31X3l

En accord
avec les textes
et méthodes
du programme



12
14
2L

25
45
71
o4
1 17

136
148
160
170
186
188

Avant d’aborder "'ceuvre

Fiche d’identité de T'auteur
Repéres chronologiques
Fiche d’identité de l'ceuvre
Ioceuvre dans somn siécle
Lire l'ceuvre aujourd’hui

Dom Juan
MOLIERE

Acte 1
Acte 11
Acte 111
Acte IV
Acte V

Genre, action, persomnnages

Ioeuvre : origines et prolongements
Loeuvre et ses representations
L'ceuvre a l'examen

Outils de lecture

Bibliographie et filmographie
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